## 第1回プログレスリーグ(団体戦)

主催 新日本スポーツ連盟 群馬卓球協議会 共催 出水クラブ

施要項

期日 令和5年8月13日(日) 8時30分受付 9時開会式

会場 高崎アリーナ 群馬県高崎市下和田町4-1-18

実

競技種目 ①<男子> ②<女子> ③<混合(女性が最低2名)>

Aクラス (全国大会経験者又は目指しているチーム)

Bクラス (県大会クラス上位チーム)

Cクラス (地区大会クラス 上位チーム)

Dクラス (初心者レベル)

参加資格 全国オープン 老若男女だれでも参加可能です

競技方法 4人~6人での2W3Sの団体戦

(男女共通)

(万久八進)								
1番 W	2番 S	3番 S	4番 S	5番 W				
A,B	CorD	CorD	AorB	C,D				

(混合)A、B男子 C、D女子とする

_ 、	<i>-</i> • •		_ / _	
1番 W	2番 S	3番 S	4番 S	5番 W
A,C	В	D	AorC	B,D

使用球 ニッタク3スタークリーン(ホワイト)

参加費 加盟又は高校生以下 4000円

非加盟 6000円

加盟チームは加盟登録してる方が3名以上とする 高校生以下はエントリー全員が高校生以下とする

定員及び締切 定員150チーム(定員なり次第締切ります) 締切 2023年8月6日(日)必着

申込方法
①郵送又はメール及びLINEで送信下さい

送り先 〒376-0121 群馬県桐生市新里町新川3750-2-8 新日本スポーツ連盟 群馬卓球協議会 佐藤宛

メール gunnmastta@yahoo.co.jp

メールで申し込んだ方には確認メールを返信します。返信がない場合には届いていない可能性があります

②参加費は当日お支払い下さい

問い合わせ 新日本スポーツ連盟 群馬卓球協議会 090-5829-7775(佐藤 政人宛)

ホームページ gunnmastta.com



## 第1回プログレスリーグ(団体戦)

申込締切 2023年8月6日(日)必着

クラフブ名		代表者	氏名	
代表者住所	〒	TEL		

- 1、年齢は2023年3月31日迄の満年齢で記入して下さい。生年月日は西暦でお願いします
- 2、加盟・非加盟のいずれかに○を付けて下さい
- 3、参加種目を要項に記入してある数字を書いて下さい
- 4、読みづらいクラブ名及び氏名にはフリガナをふって下さい
- 6、記入漏れの無い様にお願いします。記入漏れの多い場合にはお断りすることもあります
- 7、用紙が足りない場合にはコピーして下さい

	参加種目		氏 名	クラブ名	加盟·非加盟
		1			加·非
1		2			加•非
		3			加•非
		4			加·非

	参加種目		氏 名	クラブ名	加盟•非加盟
		1			加•非
2		2			加·非
		3			加·非
		4			加·非

	参加種目		氏 名	クラブ名	加盟•非加盟
		1			加•非
3		2			加·非
		3			加•非
		4			加·非

新日本スポーツ連盟	4,000円	×	チーム	=	<u> </u>			
新日本スポーツ連盟	6,000円	×	チーム	=	<u></u> 円			
合計	円	領収書 要 • 不						